
Id: FQMWH-BNGTI-KMRHN-JFVCV-JILBN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 80/X/11
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 2 czerwca 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego gminy Śrem wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Śremie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu, zatwierdza się sprawozdanie finansowe gminy Śrem 
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy Śrem za 2010 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
§ 3. Sprawozdanie finansowe gminy Śrem wraz ze sprawozdaniem 

z wykonania budzetu gminy Śrem za 2010 rok stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 
 

Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Sarnowska



Id: FQMWH-BNGTI-KMRHN-JFVCV-JILBN. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

UCHWAŁY NR 80/X/11 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 2 czerwca 2011 r. 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego gminy Śrem wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2010 rok 
Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym oraz art. 

270 ust. 4 ustawy o finansach publicznych do wyłącznej właściwości rady 
gminy należy rozpatrywanie sprawozdania z wykonania budżetu 
i sprawozdania finansowego oraz podejmowanie uchwały w sprawie 
zatwierdzenia tych sprawozdań. Po rozpatrzeniu przez Radę Miejską 
w Śremie sprawozdania Burmistrza Śremu z wykonania budżetu gminy 
Śrem za 2010 rok oraz sprawozdania finansowego gminy Śrem za 2010 
rok, nie stwierdzając nieprawidłowości zatwierdza sie te sprawozdania. 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały nalezy uznać za 
uzasadnione. 

 
Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Sarnowska

Załącznik do Uchwały Nr 80/X/11

Rady Miejskiej w Śremie

z dnia 2 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Sprawozdanie finansowe gminy Śrem wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budzetu gminy Śrem za 2010 rok 

Zalacznik1.pdf

